第２号様式（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

京都府知事　　　　　　　様

	住所
	（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

	電話番号

	FAX番号

　　年度京都府公衆浴場設備改善事業補助金交付申請書

京都府公衆浴場設備改善事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　浴場名

　　浴場所在地

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円　　（百円未満切捨）

３　所要額調書　　　　　　別紙のとおり

４　事業計画概要書　　　　別紙のとおり

５　事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日

６　添付書類
（１）工事概要書、仕様書及び図面
（２）積算見積書
（３）誓約書
（４）浴場営業許可証の写し
（５）その他

別紙

　　　　年度京都府公衆浴場設備改善事業所要額調書
（単位：円）
	総事業費
※注１

うち補助対象経費　※注２

	自己資金

	借入資金

	その他収入

	交付申請額
[bookmark: _GoBack]※注３

	計

	計

※注１：総事業費の額は、契約金額（見積書又は契約書に記載された金額）を記入してください。（消費税込の金額）
[bookmark: _Hlk191915125]　　注２：補助対象経費は免税事業者の方は消費税込の金額、課税事業者の方は消費税抜きの金額を記入してください。
　　注３：交付申請額は、浴場業用設備改善事業の補助対象経費×0.15の額（百円未満切捨。上限150万円）又は浴場業用設備バリアフリー化事業の補助対象経費×0.5の額（百円未満切捨。上限50万円）を記入してください。

　　　　年度京都府公衆浴場設備改善事業計画概要書

	事業実施場所
	名　　　称

	所　在　地

	事業目的

	事業内容
	設備名称

	事業内容
	□浴場業用設備改善事業
□浴場業用設備バリアフリー化事業　　　　※注４

※注４：該当する事業どちらか一つにチェックを入れ、事業内容を記入してください。